
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Προμηθειών και Περιουσίας
Πληροφορίες : Πυρπάρα Σπυριδούλα, Πουλοπούλου Παναγιώτα 
Email: spyrpara@uop.gr, penypoul@go.uop.gr
Τηλ. επικ. 2710372111, 2710372104

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 9/2025

Πρόσκληση σε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση βάσει του άρθρου 32 Ν. 4412/2016 για την 

προμήθεια μελανιών & τόνερ εκτυπωτών για τις ανάγκες του Πανεπιστήμιου Πελοποννήσου, μετά από άγονη 

διαδικασία, συνολικού προϋπ/σμου  2262,83 € συμπ/νου ΦΠΑ 24% ήτοι  1824,86 € άνευ ΦΠΑ με κριτήριο 

αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής [Συστημικός Αριθμός: 

372377]

1.ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠEΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, (Ν.Π.Δ.Δ) Ερυθρού Σταυρού 28 και Καρυωτάκη Τ.Κ.:22 131, ΤΡΙΠΟΛΗ

Στοιχεία Επικοινωνίας, Αρμόδιοι για πληροφορίες: τηλ: +30 2710 372111, Πυρπάρα Σπυριδούλα, Πουλοπούλου 

Παναγιώτα +30 2710 372104 e-mail: spyrpara@uop.gr, penypoul@uop.gr  URL: www.uop.gr 

2.ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ είναι η προμήθεια μελανιών & τόνερ εκτυπωτών & φωτοτυπικών μηχανήματων για 

τις ανάγκες του Πανεπιστήμιου Πελοποννήσου

Περιγραφή: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για χρονικό διάστημα ΕΝΕΝΗΝΤΑ (90) ΗΜΕΡΩΝ  

Συνολικός προϋπολογισμός: 2262,83 € συμπ/νου φπα 24%   ήτοι 1824,86 € άνευ φπα 

Κοινό λεξιλόγιο για τις Δημόσιες Συμβάσεις (CPV) Κύριο Αντικείμενο: 30192110-5 – Μελάνια.

Προσφορές μπορούν να κατατεθούν για μία ή στο σύνολο τους και όχι για μέρος τους και η κατακύρωση θα 

γίνει ανά Ομάδα. Η Σύμβαση υποδιαιρείται σε 3 Ομάδες με προϋπολογισμό ανά Ομάδα ως εξής :

1. Ομάδα 3, [ Dell ] συν. προϋπ/σμού 240,30 € συμμ/νου ΦΠΑ ήτοι 193,79 € άνευ ΦΠΑ 24 %

2. Ομάδα 4, [ Duplo ] συν. προϋπ/σμού 1.468,50 € συμπ/νου ΦΠΑ ήτοι  1.184,27 € άνευ ΦΠΑ 24 %

3. Ομάδα 11, [ Samsung ], συν. προϋπ/σμού 554,03 €  συμπ/νου ΦΠΑ ήτοι 446,79 € άνευ ΦΠΑ 24%

3. Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές /αντιπροσφορές προσφορές : Όχι

4. Α) Εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 2% της προϋπολογιζόμενης αξίας της ομάδας ή του συνόλου της 

Διακήρυξης για τις οποίες θα καταθέσει προσφορά μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (άρθρο 72 του 

ν.4412/2016) ήτοι συνολικού ποσού για το σύνολο των ΟΜΑΔΩΝ που ανέρχεται σε 36,51 € όπως 

περιγράφεται στην παρ. 2.2.1 της Διακήρυξης. 

Στην περίπτωση υποβολής προσφοράς για μια ΟΜΑΔΑ το ύψος της εγγύησης συμμετοχής ανέρχεται στο 2% 

0000214402

mailto:penypoul@go.uop.gr
mailto:spyrpara@uop.gr
mailto:penypoul@uop.gr
mailto:pasproudi@uop.gr
http://www.uop.gr/
ΑΔΑ: 63ΨΜ469Β7Δ-Φ4Χ



Β) Εγγυητική καλής εκτέλεσης όρων σύμβασης όπως περιγράφεται στην παρ. 4.1 της Διακήρυξης

5. Χρηματοδότηση: Πιστώσεις ΚΑΕ 1719 του Τακτικού Προϋπολογισμού του οικ. Έτους  2024

Πληρωμή: Ο τρόπος πληρωμής περιγράφεται στην παρ. 5.1 της Διακήρυξης

5.ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ : Ανοικτός Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας– σταθερής τιμής.

Αριθμός Διακήρυξης Διαγωνισμού: 9/2025 συστ. Αριθμός διαγωνισμού 372377

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ζητήσουν συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικές με τα έγγραφα του 

διαγωνισμού μέχρι και δέκα (10) ημέρες πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών & απαντώνται 

αντίστοιχα στο δικτυακό τόπο του μέσω διαγωνισμού μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του 

συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, το αργότερο έξι (6) ημέρες πριν από την ημερομηνία που έχει οριστεί για την υποβολή των 

προσφορών στις 4/6/2025  Ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00. 

6. Γλώσσα που μπορεί να χρησιμοποιηθεί στην προσφορά : Ελληνική

7. Τόπος και χρόνος υποβολής των Προσφορών: Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι πρέπει να υποβάλουν τις 

προσφορές τους ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ.

8. Καταληκτική ημερομηνία και ώρα Υποβολής των προσφορών: Στις 10-6-2025 ημέρα  και ώρα 14:00 της 

αυτής ημερομηνίας. Η έντυπη υποβολή των προσφορών γίνεται, έως Τρίτη ώρα 14:00 της αυτής ημερομηνίας  

στην δ/νση: Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου, Πρυτανεία, Ερυθρού Σταυρού και Καρυωτάκη, Τρίπολη 22131

9. Ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών στο Σύστημα: Στις 12-6-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 

πμ της αυτής ημερομηνίας. Θα γίνει μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων της 

Αναθέτουσα Αρχής.

10. Ισχύς των Προσφορών: δώδεκα (12) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών

11. Η προδικαστική προσφυγή υποβάλλεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 361 του ν. 4412/2016 και 

άρθρο 4 του π.δ. 39/2017 μέσα σε προθεσμία δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης 

πράξης στον ενδιαφερόμενο από την Αναθέτουσα Αρχή. 

Ο  Πρύτανης

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου

Καθηγητής Κατσής Αθανάσιος

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 63ΨΜ469Β7Δ-Φ4Χ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΤΡΙΠΟΛΗ, 07/05/2025
Α. Π.: 11067
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-05-08T10:34:00+0300
	Athens




